

Årsredovisning för
Richard Steen AB
556161-5351

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Richard Steen AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman *20230629*. Årsstämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen

Borås

20230629

Anna-Carin Englund

Anna-Carin Englund

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Richard Steen AB, 556161-5351, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Nettoomsättningen har ökat under året till följd av ökad efterfrågan.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montage av maskiner och annan utrustning för förbehandling av stål samt specialmaskiner för transport och lagring samt projektering av transportsystem. Försäljning sker både i eget namn och genom provisionsaffärer.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i SEK 2019
Nettoomsättning	3 248 012	2 471 568	2 587 281	4 438 717
Resultat efter finansiella poster	23 196	-204 555	-106 484	115 897
Soliditet, %	26	43	54	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	20 000	493 770	-204 555	409 216
Disposition enl årsstämmobeslut			-204 555	204 555	
Årets resultat				23 196	23 195
Vid årets slut	100 000	20 000	289 215	23 196	432 411

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor) disponeras enligt följande	
balanserat resultat	289 216
årets resultat	23 195
Totalt	312 411
disponeras så att i ny räkning överföres	312 411
Summa	312 411

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 248 012	2 471 568
Aktiverat arbete för egen räkning		26 493	-
Övriga rörelseintäkter		-500 320	17 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 774 185	2 489 285
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 281 362	-1 252 851
Övriga externa kostnader		-766 981	-699 673
Personalkostnader	2	-669 621	-730 894
Övriga rörelsekostnader		-30 967	-10 422
Summa rörelsekostnader		-2 748 931	-2 693 840
Rörelseresultat		25 254	-204 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 060	-
Summa finansiella poster		-2 058	-
Resultat efter finansiella poster		23 196	-204 555
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		23 196	-204 555
Skatter			
Årets resultat		23 196	-204 555

2023063018532

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		243 792	344 312
Summa varulager		243 792	344 312
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		843 542	140 083
Övriga fordringar		86 005	67 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 181	42 710
Summa kortfristiga fordringar		936 728	249 911
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		39 895	40 112
Summa kortfristiga placeringar		39 895	40 112
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	416 452	325 464
Summa kassa och bank		416 452	325 464
Summa omsättningstillgångar		1 636 867	959 799
SUMMA TILLGÅNGAR		1 636 867	959 799

2023063018533

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		289 216	493 770
Årets resultat		23 196	-204 555
Summa fritt eget kapital		312 412	289 215
Summa eget kapital		432 412	409 215
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		437 852	385 437
Skatteskulder		8 296	8 429
Övriga skulder		212 866	116 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		545 441	40 001
Summa kortfristiga skulder		1 204 455	550 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 636 867	959 799

2023063018534

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets slut		
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut		

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-400 000	-400 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	800 000	800 000

Underskrifter

Borås

Anna-Carin Englund

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Sofia Larsson
Auktoriserad revisor

2023063018537

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANNA-CARIN ENGLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 19621112xxxx

IP: 81.237.xxx.xxx

2023-06-26 07:18:55 UTC



SOFIA LARSSON

Auktoriserad Revisor

Serienummer: 19900717xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-26 07:51:20 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023063018538

Penneo dokumentnyckel: IZM87-MSKML-3BK0D-OYQOE-7EIXC-XDIA2



2023063018539
